GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – PB

EDITAL ESP-PB Nº 04/2023

RESPOSTA AOS RECURSOS DA ANÁLISE DO RESULTADO PRELIMINAR

  A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de

Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR,

referente ao preenchimento de vagas e a formação de cadastro de reserva para a concessão

de Bolsa de Formação Técnica para o CURSO TÉCNICO EM HEMOTERAPIA.

RESPOSTA AOS RECURSOS

NOME COMPLETO PERFIL RECURSO RAZÃO DO

INDEFERIMENTO

Fernanda Flávia Alves

Bezerra Tiburtino

FACILITADOR INDEFERIDO O período de recurso não

tem por finalidade novos

documentos ou

complementação de

documentos.

Geovana Quixabeira Leite FACILITADOR DEFERIDO ---

Joao Pereira Da Silva

Junior

FACILITADOR DEFERIDO ---

José de Alencar Lima dos

Anjos

FACILITADOR DEFERIDO ---

Matheus Morais De

Oliveira Monteiro

FACILITADOR DEFERIDO ---

Matheus Morais De

Oliveira Monteiro

COORDENADOR DEFERIDO ---

Maysla Rayssa Silva Costa FACILITADOR INDEFERIDO O currículo apresentado

indica múltiplos vínculos

com status com período de

vigência atual.

Maysla Rayssa Silva Costa COORDENADOR INDEFERIDO O currículo apresentado

indica múltiplos vínculos

com status com período de

vigência atual, desta feita,

conforme 1ª ERRATA DO

EDITAL 04/2023 item 6.5,

alínea “f”.

Paula Benvindo Ferreira  DEFERIDO ---

Renata Oliveira Nóbrega

Da Silva

FACILITADOR DEFERIDO ---

Tereza Lays Dedes Félix

Da Costa

FACILITDADOR INDEFERIDO O período de recurso não

tem por finalidade novos

documentos ou

complementação de

documentos.

01 de junho de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba